
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

« /J " 'ЫН^СЛ- 2019 г. № 

О признании утратившими 
силу постановлений 
администрации Губкинского 
городского округа 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и 
муниципальных услуг» от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года 
№ 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных 
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном 
виде», постановлением правительства Белгородской области от 15 сентября 
2014 года № 342-пп «О предоставлении органами исполнительной власти, 
государственными органами, органами местного самоуправления, а также 
областными государственными и муниципальными учреждениями и другими 
организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или 
муниципальное задание (заказ), услуг в электронной форме», в связи с 
предоставлением государственной услуги по предоставлению информации о 
порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, 
освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего 
образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также 
информации из баз данных Белгородской области об участниках единого 
государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена 
департаментом образования Белгородской области, на основании Устава 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Губкинского городского округа: 



2 

- от 10 мая 2012 года № 797-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации из федеральной базы данных о результатах единого 
государственного экзамена в Губкинском городском округе»; 

- от 10 мая 2012 года № 798-па «Об утверждении административного 
регламента предоставления • муниципальной услуги «Предоставление 
информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и 
среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого 
государственного экзамена, в Губкинском городском округе». 

2. Признать утратившими силу: 
- пункт 1 .и абзац второй пункта 3 постановления администрации 

Губкинского городского округа от 11 ноября 2013 года № 2708-па «О внесении 
изменений в административные регламенты предоставления муниципальных 
услуг»; 

- абзацы третий и четвертый пункта 3 постановления администрации 
Губкинского городского округа от 10 декабря 2013 года № 2994-па «О внесении 
изменений в административные регламенты предоставления муниципальных 
услуг»; 

- подпункты 2 и 3 пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 11 марта 2016 года № 409-па «О внесении изменений ^ 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг»; 

- подпункты 3 и 4 пункта 1 постановления администрации Губкинского 
городского округа от 18 мая 2017 года № 798-па «О внесении изменений в 
административные регламенты предоставления муниципальных услуг». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации А.А. Кретов 


